
東京ＹＷＣＡ野尻キャンプ場施設 団体・グループ利用 料金表  
（料金はすべて消費税込となります。） 

2019 年 5 月より適用。以後お知らせなく変更する場合がございます。 

Ⅰ．宿泊料金 （食費別） 

キャビン 1 人 1 泊当たりの宿泊料金 

A・B・C・D・E・F・G・T 定員 各 10 名 

50 名未満の場合 大 人：5,100 円 

子ども：3,900 円 

50 名以上の場合 大 人：4,600 円 

子ども：3,900 円 
※ゆかりハウスを利用する場合、キャビン宿泊料金に加えて 

各部屋の使用料がかかります。 

＋追加でゆかりハウス宿泊の場合 1 部屋当たりの料金（1 泊） 

201 室（蚕棚）定員 6 名 12,000 円＋上記宿泊料金 

202 室（蚕棚）定員 7 名 14,000 円＋上記宿泊料金 

203 室（ベッド）定員 9 名 18,000 円＋上記宿泊料金 

204 室（ベッド）定員 7 名 14,000 円＋上記宿泊料金 

205 室（ベッド）定員 7 名 14,000 円＋上記宿泊料金 

〇大人は中学生以上、子どもは幼児から小学生までとなります。3 才未満のお子さんが参加される場合はお問い合わせください。

 

宿泊費算出例： 

2 泊 3 日 

キャビン宿泊 60 名の場合 
キャビン宿泊 60 名＋ 

ゆかりハウス宿泊 10 名(204 室、205 室)の場合 
ゆかりハウス宿泊 25 名 貸切の場合 

4,600 円×60 名×2 泊 

＝552,000 円 

4,600 円×（60 名＋10 名）×2 泊 

＋(14,000 円＋14,000 円)×2 泊 

＝700,000 円 

180,000 円＋(4,500 円×5 名)×2 泊 

＝225,000 円 

 

Ⅱ．食事料金 （1 人当たり） 

対象 朝食 昼食 夕食 

大人（中学生以上） 700 円 700 円 1,500 円 

小学生以下 600 円 600 円 1,400 円 

〇野外料理の場合も同様の料金がかかります。 

〇食事以外におやつをご希望の場合には、別途費用を頂戴いたします。 

 

Ⅲ．施設利用料金 

 

 

 

 

（キャビン宿泊者、テントサイト利用者は無料で優先的に利用いただけます。） 

 

 

Ⅳ．プログラム料金 （水辺・桟橋にてプログラムを実施する場合は、必ずＹＷＣＡの水泳指導者が必要になります。） 

内容 
費用 

（指導員・講師 1 人当たり） 
対応可能人数 目安時間 

水泳・アーチェリー・ボート・ 

カヌー・自然探検ほか 
10,000 円 ※プログラム表参照 約 60～90 分 

 

キャンプファイヤー 薪代 3,700 円 ～120 分 

野外料理 薪代 4,000 円 

調理器具のセットを含む 

食材について、日帰り利用の場合は原則としてお持込みください。 

ただし、ご希望に合わせて実費でご用意もできることもあります。 

 

ゆかりハウス 1 棟貸切の料金 

 20 人以下 21 人以上(１人増える毎に加算) 

1 泊 2 日 120,000 円 大人 6,000 円、子ども 4,200 円/泊 

2 泊 3 日 180,000 円 大人 4,500 円、子ども 3,150 円/泊 

3 泊 4 日 245,000 円 大人 4,000 円、子ども 2,800 円/泊 

テントサイト利用料金 

テントサイト宿泊料金 1 人 1 泊 1,300 円 

キャビン宿泊料金 

C キャビンまたは T キャビン 
1 人 1 泊 

布団利用 2,100 円 

布団なし 1,600 円 

テント持ち込み料 1 期間 1 張 2,100 円 

ゆかりハウスの設備 

ホール使用料 1 時間 3,000 円／1 日 10,000 円 

シャワー使用料 1 人 200 円／回 

（ゆかりハウス宿泊者は無料で優先的に利用いただけます。） 

キャンプ場内の施設  

メインホール 1 時間 3,000 円 ／ 1 日 10,000 円 

シャワー室使用料 1 人 100 円／回 

グラウンド 1 時間 2,000 円 

アーチェリー場 1 時間 2,000 円 

カウンシルリング 1 時間 2,000 円 

グリーンチャペル 1 時間 2,000 円 

Ｔキャビン 1 時間 1,000 円 


